中国远东国际招标有限公司(以下简称为“采购代理机构”)受深圳技师学院的委托，

本项目为深圳技师学院自行采购项目，欢迎有相应资质和能力的潜在投标人参加本次电子

化线上竞价活动。

一、项目概况

园林专业教学物料项目的潜在供应商应登录“远东招标深圳（www.szyd11.com）”下

载获取竞价文件，并于 2025 年 11 月 17 日上午 11 时 00 分（北京时间）前上传应答文件

（报价）。

二、项目基本情况

1.项目编号：0722-2025FE8002SZF-2

2.项目名称：园林专业教学物料

3.预算金额：人民币伍万零伍佰柒拾贰元整（¥50,572.00）

4.最高限价：人民币伍万零伍佰柒拾贰元整（¥50,572.00）

5.采购需求：采购园林专业教学物料一批，详见用户需求书。

6.交货期：交货产品必须为原包装未拆封正品，并于签订合同后 30 天（日历日）内

送货到指定地点安装调试完毕。

三、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，包括但不限于：

（1）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定（由供应商在《政府采购

投标及履约承诺函》中作出声明）。

（2）在中华人民共和国内注册登记的机构组织，具有独立承担民事责任的能力（提

供《营业执照》或机构团体《法人证书》或事务机构《执业许可证》等独立承担民事责任